NMPOTOKOJ 3A INMACYBAHE « CTP. 1

nmacyBaHe no Touyka oT gHeBHUA pea: 43/25.01.2024

+ 3arnasue: K.n. Ne 100 [JapsiBaHe Ha napunyHa cyMa B nonsa Ha PyceHcka MuTpononus,
Heobxoayma 3a KoHcepBaums 1 pectaBpaumsa Ha dhacagm Ha xpam ,CeeTa lNMeTka“ — Pyce

» Nata/yac Ha rmacyBaHe: 25.01.2024 12:46, sug rnacysaHe: 1. Hag 50% o1 npucbcrBawwmrte

MACYBAIN: 47
+ 3A: 40
*[MPOTUB: 0

Nme pyna macysan
AVOOAH KENUN anc 3A
AIIMCE MYPTE3O0OBA nn repb 3A
AHATOJIN CTAHEB MMA TAKbB HAPO[ 3A
ACEH JTACOHWH MK BCI 3A BbIITAPUA  3A
BNAHA MBAHOBA MK BCI 3A BBbITTAPUA  3A
BOroMmn TO40POB BBb3PAXOAHE 3A
BOPUNCIIAB PAYEB anc 3A
BAJIEPU NBAHOB MK BCIN 3A BbJITAPUA  3A

MPOOABIMKABAME

MPOMAHATA -

OEMOKPATUYHA
BENWU3AP MABNOB BBbINTAPUNA Bb3ObPXAIT CE

BECEJIMH BEJTYEB
BECEJIKO LIBETKOB

BINNAJO BJTAOOB

FAIIMH TrPUTOPOB
FAJIMYKA HMKOJTOBA
AJEHVUA MBAHOBA

AJEAH HEOKOB

JEAH TEPACMMOB
EBrEHV THATOB
ENEOHOPA HUKOJIOBA
ENMNCABETA JOCEBA

EMWIT OEHKOB

MBAH BEJIMYKOB

MBAH KOCTAOMHOB MBAHOB
MBAH NETPOB MBAHOB

MBO TMASAPIXVEB

WCKPEH BECENNHOB
MOBYO CMNNOB
MNOPOAHKA JAHEBCKA

KAINMMH MBAHOB

KATOAH TOHYEB
KOCTAOVH rEOPTVEB
MAPUVAH ONMNTPOB
MWINEH BOEB

MWUTKO KYHYEB
HUKONAM YAHEB
HOPA CTOAHOBA

akag. Xpucto benoes, ATH

COC - TPAXKOAHUTE
MK BCI1 3A BBJITTAPUA

BMPO - BBJTTAPUA HA
PETMOHUTE

BMPO - BBJTTAPUA HA
PETMOHUTE

COC - TPAXKOAHUTE
MK BCI1 3A BBJITTAPUA

CBOBOOHUTE
JEMOKPATU

NMPOOBIMKABAME
NMPOMAHATA -
OEMOKPATUYHA
BEBINTAPUA

Mnrnrepeé
CAC - TPAXKOAHUTE
MK BCTI1 3A BbJITAPUA

CBOBOOHUTE
OEMOKPATU

BEBITAPCKN Bb3X0[
MK BCTI1 3A BbJITAPUA
Mnrrepe

BMPO - BBJTTAPUA HA
PETMOHUTE

BMPO - BbJITAPUA HA
PETMOHUTE

MK BCTI1 3A BbJITAPUA
Mnrrepe

NMPOOBIMKABAME
NMPOMAHATA -
OEMOKPATUYHA
BEBINTAPUA
NMPOOBIMKABAME
MPOMAHATA -
JEMOKPATUYHA
BBITAPUA
BBb3PAXKIOAHE
BBb3PAXKIOAHE
BBb3PAXKOAHE
MPOOBIMKABAME
NMPOMAHATA -
JEMOKPATUYHA
BEBINTAPUA

MMA TAKBB HAPO[

MK BCTI1 3A BEbJITTAPUA

’ ’

3A

3A

3A
3A

3A

BBb3ObPXAJT CE
3A
3A
3A

3A
3A
3A
3A

3A

3A
3A
3A

BBb3ObPXAJT CE

BBb3ObLPXKAI CE

3A
3A

BBb3ObPXAJT CE

3A
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* Bb3ObPXAJ CE: 7




Nwve pyna Mmacysan
OPIIMH OAKOB Mnnrepb 3A
NMPOOBLIMKABAME
MPOMAHATA -
OEMOKPATUYHA
NETA KAWYKEEBA BEBINTAPUA BBb3ObPXXAJT CE

MNIAMEH PALLEB
MITAMEHKA AHTEJTIOBA

PEHA CTE®AHOBA
POCULA TEOPT'MEBA
POCULA KPBbCTEBA
CBETNO3AP CMMEOHOB
CEMPA IDKMHVEBA
CTAHMMUP CTAH4YEB
CTOAH XPUCTOB
TATAHA HAXABEOAH
XPUCTO BENOEB
XPUCTO MNorios

ACEH JTASAPOB

MK BCTI1 3A BbJITAPUA
MK BCTI1 3A BbJITAPUA

NMPOOBIMKABAME
NMPOMAHATA -
OEMOKPATUYHA
BEBINTAPUA

Mnrnrepeé

MnMnrepe

MnrnrepPb

anc

COC - TPAXKOAHUTE
Mnrrepe

MMA TAKBB HAPO[
MK BCI1 3A BEBJITTAPUA
BB3PAXXOAHE

CBOBOOHUTE
OEMOKPATU

3A
3A

BBb3ObPXAJT CE

3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A

3A

akag. Xpucto benoes, ATH

’ ’

Oo6uwo: 51
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